MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 19 maprta 2015 1. Ne 453-p

MOCKBA

YTBepauTh npugaraeMoe pacrpeeicHue cyocuinii, mpeaoCTaBIsIEMbIX B
2015 rony w3 ¢denepanpHOro OrOKETA HA COPUHAHCHPOBAHUE PACXOTHBIX
oOs3aTenbcTB  cyObekTOB  Poccuiickoit ~— @epepanuu, — CBA3aHHBIX €
NPUOOPETEHUEM  HCKYCCTBEHHOIO MOKpBITUS Uil  (yTOOJBHBIX  IOJEH
IpO(HIBHBIX CIOPTUBHBIX IIKOJ B paMKax MOAnporpamMmsl ' Pa3sutue ¢pyrdona
B Poccuiickoit ®enepanmm Ha 2008 - 2015 rogsr’  denepanbHON IENIEBOM
nporpammbl  'Pa3BuTue (Qu3nueckod KyJabTypbl M cmnopta B Poccuiickoii
®eneparu Ha 2006 - 2015 roas" rocymapcTBeHHOM MporpaMMbl Poccuiickoit
®enepauuu "PazBuThe puU3NUECKON KyJIbTYphl U criopTa’.

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccniickon @enepanuun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 19 mapta 2015 1. Ne 453-p

PACIIPEAEJJEHMNE

cyOcuauii, npexocrasisieMbix B 2015 roaxy u3 ¢eaepanbHoOro 0rwaxkera
Ha cOPUHAHCHPOBAHUE PACXOAHBIX 0013aTeJILCTB CYOBEKTOB
Poccuiickoii ®enepannu, CBA3aHHBIX ¢ NPUOOPETEHNEM HCKYCCTBEHHOIO
MOKPBITHA I PYTOOIBHBIX 10JIeil NTPOPUIBHBIX CHOPTHBHBIX KO
B paMKax noanporpammsl ‘'Paspurue ¢gyroosna B Poccuiickoii ®enepanun
Ha 2008 - 2015 roas1" ¢geaepaabHOI LeJIeBOM MPOrPAMMbI
"Pa3putue pusnvecKoi KyJabTYypsl U ciopTa B Poccuiickoii @exepanuu
Ha 2006 - 2015 roasl" rocyaapcrBeHHoi nporpammsl Poccuiickoii
®enepanuu "'Pazputue Gusnveckoi KyJabTypbl H ciopTa’’

HanmMenoBanue cyObexTa Pazmep cyOcuanu
Poccuiickon ®@enepanuu (TBIC. pyOJICH)

1. PecnyOnuka Anpires 16842

2. Pecmybnuka bamkoproctan 8421

3. Pecny6mnuka [larectan 16842

4. Kabapauno-bankapckas PecryOnnka 8421

5. KapauaeBo-Uepkecckas PecnyOnuka 16842

6. Pecnybnuka Kapenus 8421

7. Pecnybnuka Komu 8421

8. Pecny6suka Kpbim 21894

9. Pecny6nuka MopaoBus 8421

10. PecnyOnuka Caxa (SkyTus) 8421

11. PecnyOnuka Tarapcran 16842

12.  VYnamyprtckas PecnyOnuka 8421

13. PecnyOnuka Xakacus 8421



2

HanmenoBanue cyonekTa
Poccuiickon denepanmnu

Pasmep cyocuauu
(TBIC. pyOIICH)

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

Yeuenckas Pecrybnuka
Yygsamickas PecnyOnnka
Antaiickuii kpait
3abaiikanbCKuil Kpaii
Kamuarckuii kpaii
[lepMckuii kpaii
CraBponosbCKui Kpaii
XabapoBCcKkuil Kpai
AmMypckas 06s1acTh
AcTtpaxaHckas 00J1acTh
benroponckas o6macTh
bpsiHckast o0macTh
Boponexckas o6mactb
WBaHoBckast 00J1acTh
HpkyTckas o6nactb
Kanyxckast 0651acTh
KemepoBckas 001acTh
Kocrpomckast 00nacTh
Kypranckas o6sactb
Jlunernkast 061acTh
Mypmanckast o01acTb
HoBocubupckas 061acthb
Owmckas 001aCcTh
[IckoBckas 06macThb
PocToBckas o6actb
Psa3anckas o6nactb
CapaToBckas 00yacTb
Caep/iioBckas 00s1acTb

Tamb6oBcKkas 001acTh

8421
8421
16842
8421
8421
8421
16842
8421
16842
8421
8421
8421
8421
8421
8421
8421
8421
8421
8421
8421
16842
8421
8421
8421
8421
8421
16842
16842
8421



3

HanmenoBanue cyonekTa
Poccuiickon denepanmnu

Pasmep cyocuauu
(TBIC. pyOIICH)

43,
44,
45,
46.
47.

TBepckas o0nacThb

Tynbckas 001acTh

VY npstHOBCKast 001aCTh
['opox CeBacTomnoJib
Hepacnpenenennsliii octaTok

Bcero

8421
16842
16842
21894
181556
696920



