



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 марта 2015 г. № 453-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2015 году из федерального бюджета на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с приобретением искусственного покрытия для футбольных полей профильных спортивных школ в рамках подпрограммы "Развитие футбола в Российской Федерации на 2008 - 2015 годы" федеральной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2006 - 2015 годы" государственной программы Российской Федерации "Развитие физической культуры и спорта".

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 19 марта 2015 г. № 453-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, предоставляемых в 2015 году из федерального бюджета на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с приобретением искусственного покрытия для футбольных полей профильных спортивных школ в рамках подпрограммы "Развитие футбола в Российской Федерации на 2008 - 2015 годы" федеральной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2006 - 2015 годы" государственной программы Российской Федерации "Развитие физической культуры и спорта"

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
1. Республика Адыгея	16842
2. Республика Башкортостан	8421
3. Республика Дагестан	16842
4. Кабардино-Балкарская Республика	8421
5. Карачаево-Черкесская Республика	16842
6. Республика Карелия	8421
7. Республика Коми	8421
8. Республика Крым	21894
9. Республика Мордовия	8421
10. Республика Саха (Якутия)	8421
11. Республика Татарстан	16842
12. Удмуртская Республика	8421
13. Республика Хакасия	8421

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
14. Чеченская Республика	8421
15. Чувашская Республика	8421
16. Алтайский край	16842
17. Забайкальский край	8421
18. Камчатский край	8421
19. Пермский край	8421
20. Ставропольский край	16842
21. Хабаровский край	8421
22. Амурская область	16842
23. Астраханская область	8421
24. Белгородская область	8421
25. Брянская область	8421
26. Воронежская область	8421
27. Ивановская область	8421
28. Иркутская область	8421
29. Калужская область	8421
30. Кемеровская область	8421
31. Костромская область	8421
32. Курганская область	8421
33. Липецкая область	8421
34. Мурманская область	16842
35. Новосибирская область	8421
36. Омская область	8421
37. Псковская область	8421
38. Ростовская область	8421
39. Рязанская область	8421
40. Саратовская область	16842
41. Свердловская область	16842
42. Тамбовская область	8421

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
43. Тверская область	8421
44. Тульская область	16842
45. Ульяновская область	16842
46. Город Севастополь	21894
47. Нераспределенный остаток	181556
Всего	696920
